

## استاندار کرمان:

## کرمان شرایط خوبی برای گردشگری سلامت دارد



گروه جامعه: استاندار کرمان در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان با موضوع ارتقاء زیرساخت‌های سلامت در کرمان با اشاره به تجربه استان یزد در گردشگری سلامت گفت: «کرمان شرایط خوبی برای تحرک در حوزه گردشگری سلامت دارد و برخی زمینه‌ها و نقاط ضعف یزد را در کرمان نمی‌بینم. اگر به جنبه‌های مختلف گردشگری سلامت بپردازیم و اهتمام جدی به این حوزه داشته باشیم از جمله موفق‌ترین استان‌ها خواهیم بود».

محمدعلی طالبی با بیان اینکه طی برنامه‌های یک‌روزه از طرح‌های نیمه‌تمام و راکد سلامت استان کرمان بازدید خواهیم کرد، یادآور شد: «استان کرمان باید از بخش آموزش و ارتقای مهارت‌های نیروی انسانی مطابق با چشم‌انداز گردشگری سلامت، پزشکان، پرستاران، کارکنان و حتی آموزشگاه‌های زبان خارجی و مشتری‌مداری برخوردار باشد».

به گزارش ایرنا کرمان، وی در ادامه بیان کرد: «کرمان می‌تواند به‌عنوان قطب درمان در جنوب و جنوب‌شرق کشور مطرح شود، این ظرفیت وجود دارد و این اتفاق خواهد افتاد».

طالبی ادامه داد: «میدوارم با کمک، همراهی، همدلی و وفاق تمامی ارکان بتوانیم گام‌های بزرگی را در توسعه و آبادانی دیار کریمان به ویژه بخش گردشگری سلامت برداریم». وی گفت: «بخشی از موضوع گردشگری سلامت به زیرساخت بهداشتی و درمانی همچون بیمارستان‌ها، نیروی انسانی و تجهیزات برمی‌گردد که باید در حوزه فناوری‌های پیشرفته، مجهز و کادر پزشکی مجرب اهتمام جدی داشته باشیم».

**ضرورت ارتقای اعتماد به کادر درمان**  
طالبی در ادامه با اشاره به برخی انگاره‌های ذهنی در بخشی از افکار عمومی استان افزود: «متأسفم که این را می‌گوییم اما در صحبتی که برای مشاوره و راهنمایی با بزرگان جامعه پزشکی استان یزد داشتیم، از یک سو می‌گفتند کرمان چیزی کم ندارد اما متأسفانه بیمارانی که کادر درمان استان اعتماد نمی‌کنند و باید روی این موضوع کار کنیم».

وی ادامه داد: «رضایت اصلی بیماران در استان‌های دیگر از نوع برخورد و

گذاشتن وقت پزشکان است و اطمینان دارم که این مشکل در استان کرمان شامل افراد کمی می‌شود اما مورد مهمی است». استاندار کرمان افزود: «باید آموزش‌های حوزه مشتری‌مداری را بگذرانیم، زیرا گاهی رفتار یک پزشک کل زیرساخت و تخصص پزشکان را زیر سوال می‌برد».

## ضرورت تبلیغات و بازاریابی

وی در ادامه با اشاره به ضرورت گسترش تبلیغات و بازاریابی در استان خاطرنشان کرد: «بایستی ظرفیت جذب گردشگران سلامت داخلی و خارجی را با استفاده از وبسایت‌ها و شبکه‌های مجازی قوی و حضور در نمایشگاه بین‌المللی داشته باشیم». طالبی گفت: «کنون شرکت‌هایی برای آوردن گردشگر سلامت از کشورهای حوزه خلیج فارس به استان‌های اصفهان و فارس تشکیل شده است که می‌توانیم از این الگو بهره‌مند شویم».

## ارائه بسته‌های سلامت

وی اضافه کرد: «ارائه خدمات متعدد و جامع به گردشگران در حوزه درمان از جمله پزشکی، زیبایی، توانبخشی، مشاوره توانبخشی، خدمات مکمل، سالن‌های ماساژ و طب سنتی می‌تواند در قالب بسته‌های مناسبی به گردشگران داخلی و خارجی ارایه شود». طالبی یادآور شد: «توسعه زیرساخت‌های گردشگری استان کرمان نیز بسیار مهم است که در این خصوص باید بیمار از فضاهای خوب و مناسب گردشگری بهره‌مند شود؛ نحوه خدمات‌رسانی در هتل‌ها، اقامتگاه‌ها و رستوران‌ها، همچنین تنوع غذایی و دیگر مسایل مرتبط باید مورد توجه قرار گیرد».

## بخش خصوصی فعال

وی با بیان اینکه همچنین باید

## نژادحیدری مشاور استاندار کرمان تاکید کرد:

## ضرورت استفاده از شیوه‌های نوین در اطلاع‌رسانی

کرمان نیز اشاره کرد و یادآور شد: «در آنجا نیز تاکید داشتیم که نباید به حوزه روابط عمومی نگاه فانتزی داشت و آن را ذیل اقدامات معمولی و مرسوم بدانیم زیرا باید حساسیت و اهمیت این حوزه را به‌صورت کامل شناخته و رویکردهای بلندنظرانه‌ای را در این حوزه مدنظر داشته باشیم». وی با اشاره به تدوین راهکارهای جدید برای تأیید صلاحیت حرفه‌ای مدیران روابط عمومی استانی‌ها در وزارت کشور، گفت: «تلاش می‌کنیم که این نگاه به سایر ارکان نیز توسعه یابد و مدیران روابط عمومی‌ها از طریق نظام صنفی یا مجموعه‌های صلاحیت‌دار ارزیابی شوند تا در نهایت افراد کارآمد و توانمند برای روابط عمومی انتخاب شوند».

مشاور استاندار کرمان در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «رؤية تعامل و همراهی بین روابط عمومی استانداری و دستگاه قضایی استان از گذشته تاکنون وجود داشته که در دوره جدید مدیریت روابط عمومی استانداری نیز به تداوم این رویکرد، قائل هستم و معتقدم که همه ذیل جمهوری اسلامی ایران در

گروه جامعه: مشاور استاندار و سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری کرمان در دیدار مدیر و کارشناسان روابط عمومی دادگستری استان کرمان، گفت: «بهره‌گیری از نیروهای کارآمد و توانمند در مجموعه روابط عمومی‌ها اصلی مهم و اساسی است».

محمدرضا نژادحیدری بیان کرد: «مدیران و کارشناسان روابط عمومی باید همگام با تغییرات جدید در حوزه اطلاع‌رسانی و شیوه‌های جدید اطلاع‌رسانی به پیش بروند و اطلاعات خود در این حوزه را به‌صورت مستمر، روزآمد کنند». وی با اشاره به این که امروز هر یک از افراد جامعه یک رسانه هستند و می‌توانند عملکرد مدیران و دستگاه‌ها را در فضای مجازی مورد سنجش قرار دهند، افزود: «در این راستا آشنایی کامل مدیران و کارشناسان روابط عمومی به قواعد اطلاع‌رسانی در فضای مجازی از اهمیت ویژه‌تری برخوردار است».

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، نژادحیدری به سخنان خود در شورای اداری استان

## خبر

## عطاپور سرپرست معاونت سیاسی استانداری کرمان:

## بدون مشورت با فرمانداران مدیری عوض نشود

گروه جامعه: سرپرست معاونت سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان در جلسه شورای اداری استان گفت: «مدیران کل استان نباید بدون مشورت فرمانداران در شهرستان مدیر دستگاه را تغییر دهند».

ابوذر عطاپور وزیر افزود: «دولت عوض شده و قطعاً تغییرات خواهد بود اما جایگاه فرمانداران در شهرستان به‌عنوان نماینده عالی دولت حتماً باید حفظ شود». وی تأکید کرد: «به هیچ عنوان نمی‌پذیریم که یک مدیرکل در این بازه زمانی بدون هماهنگی و مشورت با فرماندار، مدیری را جابه‌جا کند». عطاپور وزیر ادامه داد: «همه ما از نظر سیاسی گرایش و عقیده‌ای داریم اما در دولت وفاق جناب آقای دکتر پزشکیان مشغول کار هستیم و مفهوم وفاق آقای پزشکیان، شایسته‌سالاری و استفاده از نیروهای توانمند است از نظر بنده کسی که گفت‌وگو و سیاست‌های آقای پزشکیان و دولت آقای پزشکیان را قبول نداشته باشد و بخواهد در منصب و مقامی بماند، به خودش، خانواده‌اش، مردم و دولت ظلم کرده است».

به گزارش خبرنگار استقامت، وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: «به لحاظ مسئولیت‌سنجینی که در حوزه سیاسی و اجتماعی بر عهده بنده گذاشته شده است، یک برنامه‌ریزی جامع و کامل در این حوزه‌ها همراه و هم‌راستا با سیاست‌های کلی نظام، در جهت تبیین و اجرای سیاست‌های دولت چهاردهم، دولت وفاق جناب آقای دکتر پزشکیان، خواهیم داشت».

سرپرست معاونت سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان یادآور شد: «خروجی و ماحصل همه فعالیت‌ها، برنامه‌ها و تلاش‌های مدیران اجرایی استان، فرمانداران و بخشداران حتماً باید تحقق اهداف دولت چهاردهم باشد». وی خاطرنشان کرد: «رضایتمندی مردم، شعار و نکته اصلی صحبت‌های جناب آقای دکتر پزشکیان است که باید توسعه و پیشرفت استان کرمان را در بر داشته باشد». عطاپور وزیر افزود: «صداقت، سادگی، شفافیت، شایسته‌سالاری، اهمیت ویژه به نظر و کار کارشناسی، استفاده از جوانان و بانوان در عرصه‌های مختلف مدیریتی، توجه ویژه به خواست مردم و رضایتمندی مردم از جمله شعارها و مطالبی بود که در گفت‌وگو آقای دکتر پزشکیان بود و اکثریت مردم به او رای دادند». وی گفت: «ما موظف به اجرا و تحقق مواردی هستیم که ریاست محترم جمهور تأکید کردند و قطعاً برنامه‌ها و مدل کاری ما در همین راستا خواهد بود».

عطاپور وزیر بیان کرد: «من اطمینان دارم با هماهنگی‌هایی که انجام خواهد شد و با چشم‌اندازی که تحت مدیریت جناب آقای استاندار دیده شده، شاهد تغییرات و تحولات بسیار عظیم و شگرفی در حوزه‌های مختلف استان خواهیم بود».

## پلیس‌راه کرمان تاکید کرد:

## دوربرگردان شهرک خضرا هر چه زودتر مسدود شود

گروه جامعه: رئیس پلیس‌راه شمال استان کرمان در این جلسه با ارائه آماری از وضعیت مسیرهای مختلف به‌ویژه محور کرمان-یاغین گفت: «علیرغم مکاتبات صورت گرفته در خصوص این محور تاکنون هیچ‌گونه اقدامی از سوی مسئولین امر برای رفع این نقاط پرحادثه صورت نگرفته و ما هر روز شاهد حوادث مرگباری در این حوزه به ویژه منطقه سعادت‌آباد و دوربرگردان شهرک خضرا هستیم».

سرهنگ علی رضایی افزود: «برابر تحلیل‌های آماری بیشتر حوادث رانندگی مربوط به دوربرگردان خضرا است که رانندگان برای کوتاه کردن راه، این مسیر را انتخاب می‌کنند». وی تأکید کرد: «انسداد دوربرگردان شهرک خضرا، رفع نقطه پرحادثه سعادت‌آباد و رفع خاموشی این محور از جمله موضوعات مورد تأکید برای کاهش حوادث هستند» به گزارش پایگاه خبری پلیس کرمان، ششمین جلسه کمیسیون ایمنی راه‌های استان کرمان با حضور معاون عمرانی استاندار، مدیر کل راهداری و سایر مسئولین برگزار شد.

## خبر

معاون سیاسی وزیر کشور:

## ثبت نام انتخابات شورای شهر از ۲۲ اسفندماه آغاز می‌شود

گروه جامعه: رئیس ستاد انتخابات کشور درباره انتخابات شوراهای شهر و روستا، گفت: «جلسه رسمی ستاد انتخابات کشور برگزار و احکام روسای کمیته‌ها با امضای وزیر کشور تقدیم اعضا شد». علی زینی‌وند افزود: «از ۲۲ اسفندماه به مدت یک هفته ثبت‌نام انتخابات شوراهای اسلامی انجام خواهد شد».

معاون سیاسی وزیر کشور ادامه داد: «فرایند این انتخابات هنوز شروع نشده است، ولی به دلیل اینکه در ۴ حوزه انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و در ۲ حوزه هم انتخابات میان‌دوره‌ای خبرنگاران را داریم کار را شروع کرده‌ایم و همه فرایندها برای برگزاری انتخابات آماده است».

به گزارش ایسنا، وی در توضیح بیشتر با بیان این‌که فعلاً فقط در تبریز انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس برگزار خواهد شد، اظهار کرد: «برای سه حوزه دیگر استفسار به گرفته‌ایم، زیرا موعد استعفا کاندیداها تمام شده است و امیدواریم با مساعدت رئیس و نمایندگان مجلس این استفسار به در مجلس بررسی شود تا در این ۳ حوزه هم انتخابات برگزار شود».

رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: «مبنای کار ما قوانین موجود است. طرح اصلاح برخی موارد قانون انتخابات در دست بررسی است که اگر به قانون تبدیل شود، قانون جدید مبنای خواهد بود».

وی افزود: «پیش ثبت‌نام برای انتخابات میان دوره‌ای مجلس به صورت مجازی و شش ماه قبل از انتخابات انجام می‌شود که از تاریخ ۷ تا ۱۳ آذر خواهد بود».

زینی‌وند یادآور شد: «ثبت نام از داوطلبان خبرنگاران رهبری حضوری است. ثبت‌نام آن انتخابات برای خراسان جنوبی و آذربایجان شرقی از ۱۰ اسفند امسال آغاز می‌شود».

## حسن پور در دیدار با معاون وزیر کشور:

## پروژه انتقال آب خلیج فارس به کرمان تسریع شود

گروه جامعه: نماینده مردم کرمان و راور در مجلس در دیدار با معاون سیاسی وزیر کشور، با تأکید بر بحرانی بودن وضعیت آب به ضرورت برنامه‌ریزی و اقدامات فوری به منظور تسریع در روند انتقال آب خلیج فارس به کرمان تأکید کرد.

شهباز حسن‌پور در این نشست همچنین خواستار اجرایی شدن طرح‌های مربوط به تقسیمات کشوری و تبدیل برخی شهرهای دارای ظرفیت به شهرستان شد.

وی با اشاره به اشراف کامل زینی‌وند نسبت به مسائل و مشکلات استان کرمان، اظهار کرد: «با توجه به آگاهی و اشراف شما نسبت به شرایط استان، انتظار داریم اهتمام ویژه‌ای برای رفع مشکلات اساسی کرمان صورت بگیرد».

حسن‌پور همچنین با اشاره به مشکلات امنیتی و اجتماعی ناشی از حضور اتباع و اشغال برخی مشاغل توسط آن‌ها بدون پرداخت مالیات، بر لزوم ساماندهی اتباع در استان کرمان تأکید کرد.

وی بر اهمیت به‌کارگیری نیروهای بومی، متخصص و متعهد در اداره امور کشور تأکید کرد و گفت: «استان کرمان از ظرفیت نیروی انسانی بالایی برخوردار است که می‌تواند در اداره کشور در سطوح مختلف مفید واقع شوند».

به گزارش ایسنا کرمان، حسن‌پور با اشاره به نیاز شهرستان‌های کرمان و راور، خواستار تصویب طرح‌های ایجاد و تجهیز کالترنی‌های جدید در این مناطق شد و بر ضرورت توجه ویژه به جمع‌آوری و ساماندهی معاندان متجاهر در این دو شهرستان تأکید کرد.